
 

 

 
1 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ - G. DELEDDA - S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 
tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    
Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 Ginosa, (numero e data come da protocollo informatico) 

 

Al Sito web dell’Istituto 

sez. Albo on line 

sez. Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale”. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. n. 66/2023) Ex Deledda – S. 

G. Bosco 

Elenco candidati Avviso di selezione prot. n. 3679 del 19/12/2024    

 

Intervento: M4C1I2.1-2023-1222-1302 - Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale (D.M. 66/2023)    

Titolo progetto: Digit@Scuola: guidare il Cambiamento nell’Era Digitale 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44538   

CUP: C34D23003160006 

 

 

 

 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/




 

 

 
2 

 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA il decreto n. 3678 del 19/12/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di n. 7 incarichi individuali di collaboratore scolastico, aventi ad oggetto attività relative 

alla sorveglianza e alla pulizia dei locali scolastici;   

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 3679, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 19/12/2024; 

CONSIDERATO che alla data del 28/12/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 3 [(tre)] candidature da parte del personale interno 

all’Istituzione;  

DECRETA 

La pubblicazione dell’elenco delle istanze pervenute profilo collaboratore scolastico: 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marianna Galli 

(firma digitale) 

 

 

Festa Maria 

Leccese Germano 

Morea Sandra 


		2025-01-10T16:57:00+0100
	GLLMNN67T69L049T




